

Ydernæs 1 ApS

Perioden 1. januar - 31. december 2020

73. regnskabsperiode

Vedtaget på selskabets ordinære
generalforsamling den 30 juni 2021

Dirigent:

.....
Lisbeth Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsens regnskabsberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

Ydernæs 1 ApS
CVR-nr. 32 10 66 17
Langebrogade 1, 1411 København K.

Ydernæs 1 ApS er 100% ejet af
DuPont Nutrition Biosciences ApS, Langebrogade 1, 1411 København K.

Direktion

Flemming Jørgensen
Carsten Schrøder Nielsen
Lisbeth Sørensen

LEDELSENS REGNSKABSBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets har ingen aktivitet og forventes likvideret i nær fremtid.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på 1.249 tkr. mod et underskud på 13 t.kr. i 2019 og egenkapitalen pr. 31. december 2020 udgør 1.960 tkr. mod 7.861 t.kr. i 2019.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Der har ikke været beskæftigede i selskabet i regnskabsperioden, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

Direktionen indstiller, at der udbetales 0 kr i udbytte for regnskabsperioden.

Fremtidig udvikling

Selskabet forventes likvideret i nær fremtid.

Begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2020.

RESULTATOPGØRELSE

Tusinde kroner	<u>Note</u>	2020	2019
Eksterne omkostninger		(4)	(4)
Resultat af ordinær drift		(4)	(4)
Ordinært resultat før skat		(4)	(4)
Skat af årets resultat		1.253	(9)
ÅRETS RESULTAT		<u>1.249</u>	<u>(13)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	7.150
Overført til næste år		1.249	(7.163)
		<u>1.249</u>	<u>(13)</u>

BALANCE

Tusinde kroner	<u>Note</u>	2020	2019
AKTIVER			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		<u>1.960</u>	<u>9.113</u>
Tilgodehavender		<u>1.960</u>	<u>9.113</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.960</u>	<u>9.113</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.960</u>	<u>9.113</u>
PASSIVER			
Selskabskapital	1	700	700
Foreslået udbytte		0	7.150
Overført resultat		<u>1.260</u>	<u>11</u>
Egenkapital i alt		<u>1.960</u>	<u>7.861</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.252</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1.252</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>0</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.960</u>	<u>9.113</u>
Oplysninger om ejerforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

NOTER

Tusinde kroner	2020	2019
1. Selskabskapital		
Saldo primo	700	700
Anpartskapital ultimo	700	700

Selskabskapitalen består af 700 anparter à 1.000 kr. Anparterne, der ikke er opdelt i klasser.

2. Oplysninger om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Dupont Nutrition Biosciences ApS, København

Nærtstående parter

Tilgodehavende og gæld hos tilknyttede virksomheder, udover almindelig varemellemværende, bliver forrentet på markedsmæssige vilkår. Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.

Koncernforhold

Det ultimative moderselskab, hvori selskabet indgår som datterselskab er DuPont de Nemours Inc., Delaware, USA.

Koncernregnskab kan rekvireres på www.DuPont.com.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for DuPont Denmark Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Herudover har selskabet ingen kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser ligesom der ikke er foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.